flexible tubes & expansion joints
catalog  version 4.0
株式会社 イナバ
株式会社 イナバ
本社工場
〒363-0016  埼玉県桶川市寿2丁目 1番 3号
TEL048 (771) 4703
FAX048 (773) 6589

1804改_イナバカタログ_A4.indd   21 2018/09/07   14:50
22
ケーシング
A
A
内
径
外
径
柔軟製が高く引っ張りに強く延びません。
塗装メッキも対応可能です。
接着又はカシメにより継ぎ手を取付けることも出来ます。
ケーブルや電線の保護適応します。
被覆等のオプションもご用意しております。
SIZE 内径 外径 公差 曲げ半径 公差
SKS-1.2 1.2 2.3 ±0.1 23.0 ±5
SKS-1.5 1.5 2.6 ±0.1 23.0 ±5
SKS-1.8 1.8 2.9 ±0.2 23.0 ±5
SKS-2.2 2.2 3.4 ±0.2 20.0 ±5
SKS-2.6 2.6 3.8 ±0.2 20.0 ±5
SKS-3 3.0 4.6 ±0.3 18.0 ±5
SKS-3.5 3.5 5.0 ±0.3 19.0 ±5
SKS-4 4.0 5.6 ±0.3 19.0 ±5
SKS-4.5 4.5 6.3 ±0.3 19.0 ±5
SKS-5 5.0 7.0 ±0.3 24.0 ±5
SKS-6 6.0 8.0 ±0.3 25.0 ±5
SKS-6.5 6.5 8.5 ±0.3 27.0 ±5
SKS-7 7.0 9.0 ±0.3 27.0 ±5
SKS-8 8.0 10.0 ±0.3 30.0 ±5
SKS-10 10.0 12.7 ±0.3 32.0 ±8
SKS-11 11.0 13.7 ±0.3 33.0 ±8
SKS-13 13.0 15.8 ±0.4 31.0 ±8
SKS-14 14.0 16.7 ±0.4 36.0 ±8
SKS-15 15.8 19.0 ±0.4 36.0 ±10
SKS-17 17.0 20.3 ±0.4 40.0 ±10
SKS-19 19.1 22.5 ±0.4 45.0 ±10
SKS-20 20.8 24.8 ±0.4 55.0 ±10
SKS-22 22.5 26.5 ±0.4 60.0 ±10
SKS-24 24.0 28.0 ±0.4 60.0 ±10
SKS-25 25.4 29.0 ±0.4 60.0 ±10
＊外装オプション：　メッキ　塗装・ビニールコーティング等
材質 SUS304
ステンレスチューブの特徴

金具の接続方法　・六角カシメ型
　　　　　　　　・ハンダ型のロー付型
　　　　　　　　・接着型
表　面　処　理　・メッキ：クローム、ニッケル、黒クローム
　　　　　　　　・塗装：白、黒、青、ピンク、グリーン、その他
　　　　　　　　・表面皮膜：熱収縮チューブ
PDF型　スタンダードでもっとも量産コストを抑えたタイプです。
PFS型　全ての材質をSUS304で製作した、最も錆に強く、見た目にも高級感があります。
PND型　ニッケルメッキ鋼線と真鍮線（三角線）の組み合わせ防錆を高めたタイプとなっています。
SIZE 内径 外径 公差
PDF- 5 2.5 5.0 ±0.1
PDF- 6 3.5 6.0 ±0.2
PDF- 7 3.7 7.0 ±0.2
PDF- 8 4.2 8.0 ±0.2
PDF- 9 4.8 9.0 ±0.2
PDF-10 4.8 10.0 ±0.2
PDF-11 5.8 11.0 ±0.3
PDF-12 6.8 12.0 ±0.3
SIZE 内径 外径 公差
PND-3 2.5 3.0 ±0.1
PND-3.5 1.6 3.5 ±0.2
PND-3.8 2.0 3.8 ±0.2
PND-4 2.0 4.0 ±0.2
PND-4.5 2.3 4.5 ±0.2
PND-5 2.5 5.0 ±0.2
PND-5.4 2.5 5.4 ±0.2
SIZE 内径 外径 公差
PFS-2.4 1.0 2.4 ±0.1
PFS-3 1.2 3.0 ±0.1
PFS-3.5 1.6 3.5 ±0.1
PFS-3.8 1.7 3.8 ±0.1
PFS-4 1.8 4.0 ±0.1
PFS-4.5 2.3 4.5 ±0.1
PFS-5 2.5 5.0 ±0.1
SIZE 内径 外径 公差
PDF-13 6.8 13.0 ±0.3
PDF-14 7.8 14.0 ±0.3
PDF-15 8.3 15.0 ±0.3
PDF-16 8.3 16.0 ±0.3
PDF-18 11.0 18.0 ±0.3
PDF-20 11.0 20.0 ±0.4
PDF-25 14.5 25.0 ±0.4
SIZE 内径 外径 公差
PND-6 2.8 6.0 ±0.2
PND-7 3.8 7.0 ±0.2
PND-8 4.3 8.0 ±0.2
PND-10 5.3 10.0 ±0.2
PND-11 6.4 11.0 ±0.3
PND-13 6.8 13.0 ±0.3
SIZE 内径 外径 公差
PFS-6 2.8 6.0 ±0.2
PFS-7 4.2 7.0 ±0.2
PFS-8 4.3 8.0 ±0.2